－1ー

2023 年４月 11 日

各 位

会社名 株式会社ｐｌｕｓｚｅｒｏ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 小代義行

 （コード番号：5132 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 浅川燿佑

 （TEL.03-6407-0212）

事業計画及び成長可能性に関する事項（AEIと ChatGPT の関係性に関する資料の追

加）に関する説明会開催のお知らせ

当社は、2023 年４月 13 日(木)に、事業計画及び成長可能性に関する事項（AEI と ChatGPT の関

係性に関する資料の追加版）を公表させていただく予定でございます。

投資家の皆様に直接ご説明させていただきたく、オンライン決算説明会を下記のとおり開催す

ることいたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 開催概要

2023 年４月 13 日（木） 18:00～19:00

2. 内容

2023 年４月 13 日(木)に、事業計画及び成長可能性に関する事項に対して、AEI と

ChatGPT の関係性に関する資料の追加開示を予定しております。AEI と ChatGPT の関係

性及び当社の事業内容等についての説明を行う予定です。

3. オンライン説明会開催概要

日時 2023 年４月 13 日（木） 18:00～

参加 URL

https://us06web.zoom.us/j/87330038527?pwd=U3RDa3Z4SUtSYVZZR3BtdTBCNlIzQT09

発表者 代表取締役会長兼 CEO 小代 義行

参加資格 どなたでもご参加いただけます。

参加費 無料

開催方法 Zoom ウェビナーを用いたオンラインでのライブ配信開催

※本説明会は、当社が既に行っている開示情報の内容の理解を深めていただくことを目的と

したものであり、当社が発行する有価証券の投資を勧誘することを目的としたものではあり

ません。

以 上